

Leveransemelding for Helsenorge

Aktuelt fra Helsenorge

Tips og råd på Helsenorge: Pårørende – hva nå?

Helsepersonell møter pårørende i flere sammenhenger. På Helsenorge kan pårørende finne råd, informasjon om rettigheter og digitale tjenester. Innbyggere kan også registrere sine pårørende, og gi eller få fullmakt.



Vi har nå laget informasjonsmateriell om disse mulighetene på Helsenorge, til pårørende. Se og bestill brosjyren her: <https://nhn.bsdigital.no/samvalg-brosjyre-1.html>. Vi har også laget en kort skjerminformasjon for pårørende. Den kan du laste ned gratis her: <https://nhn.bsdigital.no/skjerminformasjon-fastlegekontor-1.html>.

Både brosjyre og skjerminformasjon skal brukes blant annet under Kreftforeningens "Stafett for livet", da dette er veldig relevant for denne målgruppen.

For de av dere som skal på Digitaliseringskonferansen 2023, vil vi også tipse om innlegget til Camilla Stolp, produktutvikler for Helsenorge. Hun skal presentere et case om representasjon på Helsenorge, under Sesjon A: Digitalt utenforskap, torsdag 1.juni klokken 09:00.

(Leveransemeldingen finner du på neste side)

Leveranser

Onsdag 31. mai 2023 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 31.05.23 kl. 08:00

Slutt: 31.05.23 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Digital dialog	Hvis en time er av typen telefontime, vises dette på timeavtalen. Dette avhenger av at behandler markerer timen som telefontime i sitt EPJ-system.	Relevant for alle innbyggere
Verktøy	Informasjon om digitale verktøy på Helsenorge er nå tilgjengelig gjennom APIer som kan benyttes av samarbeidspartnere som ønsker å bruke og presentere informasjon om verktøy på Helsenorge i sine løsninger. På denne måten kan eksterne aktører vise utvalgt informasjon om verktøy direkte fra verktøykatalogen fremfor å duplisere og manuelt vedlikeholde informasjon i egen løsning.	Samarbeidspartnere
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere